KBA 5 KA automatic

URZADZENIA GOTUJACE WODE,

Docen wewnetrzne przymioty

Zimna, ciepta czy lepiej wrzaca? Niewazne, jakiej wody potrzebujesz, z tego
urzadzenia do gotowania ja otrzymasz. Za pomocg dzwigni szybko i wygodnie
napetniasz zbiornik, a korzystajac z klasycznej armatury dwuuchwytowej

nalewasz wode do garnka lub filizanki.
Inteligentne rozwiazania przynosza korzysci

Poniewaz myslimy o wszystkim, nasze urzadzenie do gotowania wody wystepuje

takze w wersji z armatura trzyuchwytowa. W obu wariantach zbiornik wykonany

jest z solidnego tworzywa sztucznego. Komfort obstugi pozostaje rownie wysoki -
aby ciepta woda byta zawsze pod rekg bez wysitku.

Najwazniejsze cechy

Zimna, ciepfa i gotujaca woda w jednym punkcie poboru

Dzieki wykrywaniu punktu wrzenia i automatycznemu wytaczaniu mozliwe jest
natychmiastowe ponowne zagotowanie

Ptynna regulacja temperatury

Solidny zbiornik z tworzywa sztucznego

tatwa instalacja dzieki wtyczce z uziemieniem

Z przydatnym wykrywaniem punktu wrzenia i automatycznym wytaczaniem
Ptynna regulacja temperatury

Z klasyczna chromowang armaturg
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NUMER URZADZENIA: 074289

U EBK 5 K automatic

_"y[d Numer urzadzenia:
4 074288



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Moc przytaczeniowa
Zasilanie sieciowe
Napiecie znamionowe
Czestotliwos¢
Pojemnos¢ znamionowa

Armatura

Rodzaj konstrukgji
Materiat zbiornika
Kolor

Wybor temperatury
Wysokosc

Szerokos¢
Gtebokosc

Maks. pojemnosc do
Masa

Powierzchnia armatury

EBK 5 K automatic

074288

2 kw
1/N/PE
230V
50 Hz
51

Armatura
dwuuchwytowa
dzwigniowa

bezcisnieniowy
Tworzywo sztuczne

Biaty

100 °C

295 mm

325 mm

197 mm
5,01

2,90 kg

Powlekany

tworzywem
sztucznym
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KBA 5 KA automatic

074289

2 kw
1/N/PE
230V
50 Hz
51
Armatura
trzyuchwytowa
bezcisnieniowy
Tworzywo sztuczne
Szary
100 °C
295 mm
325 mm
197 mm
5,0 |
2,90 kg

Chromowany
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



